
1  :  0 0  :  1

0  :  1 1  :  0

0  :  1 1  :  0

1  :  0

1  :  0 1  :  0

0  :  1 +  :  -

0  :  1 1  :  0

1  :  0

0  :  1 1  :  0

1  :  0

1  :  0

1  :  0 0  :  1

1  :  0

1  :  0 0  :  1

1  :  0 1  :  0

1  :  0

0  :  1

0  :  1
0  :  1

DWZ 1 2 3 4 5 6 6 8 9 10

1 2004 ** 0 1 1 0 1 1 1 1 1 7 27.50

2 1972 1 ** ½ ½ 1 1 1 0 ½ 1 6½ 28.50

3 2012 0 ½ ** 1 ½ 1 ½ 0 ½ 1 5 20.50

4 2045 0 ½ 0 ** 1 0 0 1 1 1 4½ 17.25

5 1994 1 0 ½ 0 ** 0 1 ½ ½ ½ 4 18.50

6 1991 0 0 0 1 1 ** ½ 1 ½ - 4 15.75

6 1859 0 0 ½ 1 0 ½ ** 1 ½ ½ 4 15.75

8 2027 0 1 1 0 ½ 0 0 ** ½ ½ 3½ 16.75

9 2055 0 ½ ½ 0 ½ ½ ½ ½ ** ½ 3½ 15.00

10 1956 0 0 0 0 ½ + ½ ½ ½ ** 3 11.50

StEM  Leipzig  2024    Meistergruppe 

Runde 9: Jasper Heinke  verliert  Spitzenspiel  und  ist  trotzdem  Stadtmeister
David Sedlmayr  kommt  noch  ganz  nahe  heran.   Hartmut Hagenbeck-Hübert  kämpft  sich  auf  Platz  drei  vor.

1.  Runde  am  27. 9. 6.  Runde  am  31. 1.

Heinke, Jasper Schöneberg, Manfred Schöneberg, Manfred  Lutter, Maximilian

Stellmacher, Nico Sedlmayr, David Sedlmayr, David Trott, Mario 

Brock, Friedemann Lutter, Maximilian Heinke, Jasper Rösch, Julian 

Hagenb-Hübert,Hartmut Remis Trott, Mario Stellmacher, Nico Remis Seidl, Milan 

Seidl, Milan Remis Rösch, Julian Brock, Friedemann Hagenb.-Hüb.,Hartmut 

2.  Runde  am  18. 10. 7.  Runde  am  28. 2.  

Schöneberg, Manfred Remis Rösch, Julian Hagenb.-Hüb.,Hartmut Remis Schöneberg, Manfred 

Trott, Mario Seidl, Milan Seidl, Milan Brock, Friedemann 

Lutter, Maximilian Hagenb.-Hüb.,Hartmut Rösch, Julian Stellmacher, Nico 

Sedlmayr, David Brock, Friedemann Trott, Mario Heinke, Jasper 

Heinke, Jasper Stellmacher, Nico Lutter, Maximilianx Remis Sedlmayr, David 

3.  Runde  am  15. 11. 8.  Runde  am  20.3. 

Stellmacher, Nico Remis Schöneberg, Manfred Schöneberg, Manfred Remis Sedlmayr, David 

Brock, Friedemann Heinke, Jasper Heinke, Jasper Lutter, Maximilian 

Hagenb.-Hüb.,Hartmut Remis Sedlmayr, David Stellmacher, Nico Trott, Mario 

Seidl, Milan Lutter, Maximilian Brock, Friedemann Remis Rösch, Julian 

Rösch, Julian Remis Trott, Mario Hagenb.-Hüb.,Hartmut Remis Seidl, Milan 

4.  Runde  am  13. 12. 9.  Runde  am  17. 4.

Schöneberg, Manfred Remis Trott, Mario Seidl, Milan Remis Schöneberg, Manfred 

Lutter, Maximilian Rösch, Julian Rösch, Julian Hagenb.-Hüb.,Hartmut 

Sedlmayr, David Seidl, Milan Trott, Mario Remis Brock, Friedemann 

Heinke, Jasper Hagenb.-Hüb.,Hartmut Lutter, Maximilian Stellmacher, Nico 

Stellmacher, Nico Brock, Friedemann Sedlmayr, David Heinke, Jasper 

5.  Runde  am  10. 1. 

Brock, Friedemann Remis Schöneberg, Manfred

Hagenb.-Hüb.,Hartmut Stellmacher, Nico

Seidl, Milan Heinke, Jasper

Rösch, Julian Sedlmayr, David
Trott, Mario Lutter, Maximilian

   Endstand  nach  9  Runden
SonnBe

Heinke,Jasper

Sedlmayr,David

Hagenbeck-Hübert,Hartmut

Lutter,Maximilian

Trott,Mario

Stellmacher.Nico

Seidl,Milan

Brock,Friedemann

Schöneberg,Manfred

Rösch,Julian



1 7 (6½) 1 : 0 (6½) 1

2 14 (5½) (6) 9

3 12 (5½) 0 : 1 (5½) 2

4 13 (5½) 0 : 1 (5½) 3

5 5 (5½) 1 : 0 (5½) 59

6 55 (5½) (5) 6

7 8 (5) 0 : 1 (5) 15

8 10 (5) 0 : 1 (5) 20

9 16 (5) (5) 11

10 4 (4½) 1 : 0 (4½) 53

11 24 (4½) 1 : 0 (4½) 18

12 21 (4½) (4½) 52

13 19 (4) 1 : 0 (4) 37

14 34 (4) 0 : 1 (4) 27

15 58 (4) 1 : 0 (4) 30

16 42 (4) + : - (4) 32

17 33 (4) 0 : 1 (4) 56

18 39 (3½) 0 : 1 (3½) 22

19 25 (3½) 0 : 1 (3½) 23

20 26 (3½) (3½) 40

21 29 (3) 0 : 1 (3) 57

22 48 (3) 0 : 1 (3) Rudolph, Jürgen 31

23 49 (3) 0 : 1 (3) 41

24 44 (3) (2½) 35

25 50 (2½) (2½) 38

26 43 (2½) 0 : 1 (2½) 45

27 47 (2) 1 : 0 (2) 54

28 51 (2) 1 : 0 (1½) 46

StEM  Leipzig  2024  
Runde  9

  Gruppe  B 

am  17. April
Tisch Nr. Nr.

Kaiser, Michael Schmidt,Jörg,Prof.Dr.

Riedel, Bert Remis Sørensen, Kristian

Stumbries, Lars Kuhn, Udo

Przybilla, Jens, Dr. Zimmermann, Tom

Kerstan, André Pilz, Tobias

Rosenhan, Jonas Remis Helmrich, Daniel

Pauscher, Wolfgang Große, Frank

Schlegel, Hagen Caprita, Victor

Bronn, Gottfried Remis Petersohn, Sadko

Alvermann, Christian Höschel, Leon

Pourret, Olivier Metzner, Nikolaus

Thalwitzer, Bernd Remis Pinnel, Max

Hänsel, Mathias Junghans, Rolf

Scholz, Bodo Große, Philipp

Vogt, Lennard Ilori, Oluwadamiola

Stiehler, Oskar Ditz, Roland

Hofmann, Helge Storch, Raoul

Rose, Dirk Jahn, Jens

Fröschke, Uwe Panse, Frank

Binder, Ullrich Remis Voigt, André

Kühner, Dietmar Harrmann, André

Weingarten, Julian

von Allmen, Werner Vogel, Lukas

Ignatova, Gabriela Remis Kimmel, Alexander

Zeitler, Viktor Remis Schwaß, Torsten

Grießbach, Ralf Sniegowski, Richard

Bergert, Bernd Bunzel, Vicky

Starodub, Vladyslava Müller, Sylvio



DWZ S R V
1 1795 7 1 1 7½ 41.0 367.5
2 1953 5 3 1 6½ 47.5 348.5
3 1897 5 3 1 6½ 43.5 322.5
4 1749 4 5 0 6½ 42.5 348.5
5 1868 6 1 2 6½ 39.0 339.0
6 1824 5 3 1 6½ 36.0 317.5
7 4 4 1 6 45.5 333.5
8 1713 4 4 1 6 43.0 357.5
9 1705 6 0 2 6 43.0 334.0
10 1650 4 4 1 6 39.5 345.5
11 1731 4 3 2 5½ 48.0 333.5
12 1627 5 1 3 5½ 47.0 335.0
13 1824 4 3 2 5½ 44.0 332.5
14 1867 3 5 1 5½ 43.5 321.0
15 5 1 3 5½ 41.5 336.5
16 1739 5 1 3 5½ 41.0 335.5
17 1704 5 1 3 5½ 40.0 329.5
18 1740 4 3 2 5½ 39.5 316.5
19 1741 4 2 3 5 49.0 340.5
20 1647 4 2 3 5 42.5 324.0
21 5 0 4 5 41.5 318.0
22 1371 4 2 3 5 40.5 311.5
23 4 2 3 5 40.0 334.5
24 4 2 3 5 39.5 343.0
25 1652 3 4 2 5 39.5 318.0
26 1604 5 0 4 5 36.5 316.5
27 1756 5 0 4 5 36.0 310.0
28 1660 4 1 4 4½ 44.0 331.0
29 4 1 4 4½ 37.0 320.0
30 1629 3 3 3 4½ 32.5 286.5
31 1630 4 1 3 4½ 31.0 285.5
32 1533 4 0 5 4 46.0 314.0
33 1515 3 2 4 4 41.0 305.5
34 1580 2 4 3 4 40.0 300.5
35 Rudolph, Jürgen 1567 3 2 4 4 38.5 287.5
36 1608 3 2 4 4 37.5 299.0
37 1541 4 0 5 4 36.5 301.5
38 1456 4 0 5 4 35.0 288.0
39 1382 3 2 4 4 32.5 281.0
40 4 0 5 4 32.0 289.5
41 1408 2 4 3 4 28.0 272.5
42 1617 3 1 5 3½ 38.0 292.5
43 1423 2 3 4 3½ 33.5 288.0
44 1229 2 3 4 3½ 33.0 302.0
45 1175 2 3 4 3½ 33.0 284.0
46 1514 2 2 5 3 34.0 296.5
47 0 6 3 3 33.5 272.5
48 1452 1 4 4 3 33.0 268.0
49 1600 2 2 5 3 32.0 281.5
50 3 0 6 3 31.5 288.5
51 2 2 5 3 31.5 277.0
52 3 0 6 3 31.0 269.5
53 978 2 2 5 3 28.5 256.0
54 1285 2 1 6 2½ 31.5 271.0
55 2 0 7 2 29.5 285.5
56 1027 1 1 7 1½ 31.0 262.5

StEM Leipzig  2024    Endstand  nach  9  Runden   Gruppe  B 
Punkte Buchholz

Kaiser, Michael ESV Lok Falkenberg
Schmidt,Jörg, Prof. Dr. SC Rote Rüben Leipzig
Kuhn, Udo TSG 1861 Taucha
Sørensen, Kristian SG Leipzig
Zimmermann, Tom SV Grün-W. Niederwiesa
Kerstan, André SG BiBaBo Leipzig
Rosenhan, Jonas vereinslos
Riedel, Bert SV Motor Zeitz
Große, Frank Meuselwitzer SV
Caprita, Victor vereinslos
Przybilla, Jens, Dr. SG Leipzig
Pourret, Olivier SV Chemie Böhlen
Helmrich, Daniel SK König Plauen
Alvermann, Christian VfB Schach Leipzig
Pilz, Tobias vereinslos
Stumbries, Lars vereinslos
Bronn, Gottfried SG Leipzig
Petersohn, Sadko VfB Schach Leipzig
Schlegel, Hagen TSG Markkleeberg
Thalwitzer, Bernd SV Springer Leipzig
Vogt, Lennard vereinslos
Stiehler, Oskar SC Rote Rüben Leipzig
Pinnel, Max vereinslos
Storch, Raoul vereinslos
Hänsel, Mathias SC Rote Rüben Leipzig
Große, Philipp Krostitzer SV
Pauscher, Wolfgang SV Springer Leipzig
Metzner, Nikolaus VfB Schach Leipzig
Höschel, Leon Chemie Bitterfeld
Panse, Frank VfB Schach Leipzig
Jahn, Jens SV Springer Leipzig
Hofmann, Helge SV Springer Leipzig
Scholz, Bodo vereinslos
Ilori, Oluwadamiola SC Rote Rüben Leipzig

SV Springer Leipzig
Binder, Ullrich SV Springer Leipzig
Ditz, Roland SF Fortuna Leipzig
Junghans, Rolf SV Springer Leipzig
Vogel, Lukas SF Fortuna Leipzig
Harrmann, André SC Rote Rüben Leipzig
Voigt, André TSV Kitzscher
Fröschke, Uwe TSG 1861 Taucha
Rose, Dirk SV Springer Leipzig
Ignatova, Gabriela Meuselwitzer SV
Sniegowski, Richard Meuselwitzer SV
Kimmel, Alexander SV Springer Leipzig
Zeitler, Viktor SC Rote Rüben Leipzig
Schwaß, Torsten SG BiBaBo Leipzig
Kühner, Dietmar SG Leipzig
von Allmen, Werner SG Leipzig
Starodub, Vladyslava vereinslos
Weingarten, Julian vereinslos
Bergert, Bernd SG Leipzig
Grießbach, Ralf VfB Schach Leipzig
Bunzel, Vicky vereinslos
Müller, Sylvio SV Springer Leipzig



1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 48s1 20w1 32s1 19w0 28s½ 14w1 12s1 11w1 2w1 7.5 41.0 367.5
2 18s1 21w1 11s½ 9w1 14s½ 19w1 6s½ 8w1 1s0 6.5 47.5 348.5
3 49w1 58+ 9s0 12w½ 42s1 7w½ 17s1 6w½ 16s1 6.5 43.5 322.5
4 39s1 35w1 7s½ 11w½ 25s½ 13w1 19s1 16w½ 8s½ 6.5 42.5 348.5
5 34s½ 33w0 48s1 18w1 7s0 35w1 25s1 12w1 11s1 6.5 39.0 339.0
6 32s0 47w1 57s1 42w1 30w½ 38s1 2w½ 3s½ 15w1 6.5 36.0 317.5
7 42w1 17s1 4w½ 8s0 5w1 3s½ 23w1 15s½ 13w½ 6.0 45.5 333.5
8 45s1 29w1 13s½ 7w1 19s½ 28w1 11w½ 2s0 4w½ 6.0 43.0 357.5
9 56w1 15s1 3w1 2s0 12w0 32s1 21w1 27s1 6.0 43.0 334.0
10 47s½ 36w1 14s½ 21w1 12s0 22w½ 28s1 20w½ 19s1 6.0 39.5 345.5
11 44w1 23s1 2w½ 4s½ 24w1 16+ 8s½ 1s0 5w0 5.5 48.0 333.5
12 55w1 27w1 19s0 3s½ 10w1 9s1 1w0 5s0 28w1 5.5 47.0 335.0
13 46w1 28s1 8w½ 24s½ 17w1 4s0 15w0 26s1 7s½ 5.5 44.0 332.5
14 37w1 25s½ 10w½ 26s1 2w½ 1s0 34w½ 23s½ 29w1 5.5 43.5 321.0
15 + 9w0 35s1 20w0 33s1 32w1 13s1 7w½ 6s0 5.5 41.5 336.5
16 54s1 32w0 39s1 33w1 20s1 11- 24w1 4s½ 3w0 5.5 41.0 335.5
17 52s1 7w0 44s1 32w1 13s0 21w1 3w0 37s1 18w½ 5.5 40.0 329.5
18 2w0 43s½ 45w1 5s0 44w1 36s1 29w1 19w½ 17s½ 5.5 39.5 316.5
19 22w1 26s1 12w1 1s1 8w½ 2s0 4w0 18s½ 10w0 5.0 49.0 340.5
20 38w1 1s0 22w1 15s1 16w0 24s0 33w1 10s½ 23w½ 5.0 42.5 324.0
21 59w1 2s0 46w1 10s0 37w1 17s0 36w1 9s0 34w1 5.0 41.5 318.0
22 19s0 31w1 20s0 27w1 49w1 10s½ 26s0 25w½ 37+ 5.0 40.5 311.5
23 31s1 11w0 36+ 28s0 46w1 25w1 7s0 14w½ 20s½ 5.0 40.0 334.5
24 36s½ 34w1 27s1 13w½ 11s0 20w1 16s0 28w0 32s1 5.0 39.5 343.0
25 51w1 14w½ 33s½ 37s1 4w½ 23s0 5w0 22s½ 38w1 5.0 39.5 318.0
26 40s1 19w0 50s1 14w0 38- 51s1 22w1 13w0 33s1 5.0 36.5 316.5
27 41w1 12s0 24w0 22s0 52w1 46s1 38w1 34s1 9w0 5.0 36.0 310.0
28 50s1 13w0 29s1 23w1 1w½ 8s0 10w0 24s1 12s0 4.5 44.0 331.0
29 30w1 8s0 28w0 43+ 34s½ 42w1 18s0 35w1 14s0 4.5 37.0 320.0
30 29s0 39w0 56+ 52w1 6s½ 34w0 35s½ 43w½ 42s1 4.5 32.5 286.5
31 23w0 22s0 54w1 34w½ 35s0 53s1 45w1 43s1 4.5 31.0 285.5
32 6w1 16s1 1w0 17s0 55w1 15s0 9w0 40s1 24w0 4.0 46.0 314.0
33 43w½ 5s1 25w½ 16s0 15w0 40s1 20s0 50w1 26w0 4.0 41.0 305.5
34 5w½ 24s0 51w1 31s½ 29w½ 30s1 14s½ 27w0 21s0 4.0 40.0 300.5
35 Rudolph, Jürgen 57w1 4s0 15w0 44s½ 31w1 5s0 30w½ 29s0 52s1 4.0 38.5 287.5
36 24w½ 10s0 23- 40w1 45s1 18w0 21s0 46s1 41w½ 4.0 37.5 299.0
37 14s0 56w1 40s1 25w0 21s0 55w1 43s1 17w0 22- 4.0 36.5 301.5
38 20s0 50w0 53s1 47w1 26+ 6w0 27s0 39w1 25s0 4.0 35.0 288.0
39 4w0 30s1 16w0 49s0 47w½ 44s½ 51w1 38s0 50s1 4.0 32.5 281.0
40 26w0 41s1 37w0 36s0 53s1 33w0 54s1 32w0 49s1 4.0 32.0 289.5
41 27s0 40w0 52s0 51s½ 48w½ 56s1 47w1 42w½ 36s½ 4.0 28.0 272.5
42 7s0 54+ 43w1 6s0 3w0 29s0 44w1 41s½ 30w0 3.5 38.0 292.5
43 33s½ 18w½ 42s0 29- 50w1 49s1 37w0 30s½ 31w0 3.5 33.5 288.0
44 11s0 55s1 17w0 35w½ 18s0 39w½ 42s0 51s1 46w½ 3.5 33.0 302.0
45 8w0 49s½ 18s0 48w1 36w0 47s½ 46w½ 31s0 54s1 3.5 33.0 284.0
46 13s0 53w1 21s0 50w1 23s0 27w0 45s½ 36w0 44s½ 3.0 34.0 296.5
47 10w½ 6s0 49w½ 38s0 39s½ 45w½ 41s0 54w½ 48w½ 3.0 33.5 272.5
48 1w0 51s½ 5w0 45s0 41s½ 53w½ 55s1 49w0 47s½ 3.0 33.0 268.0
49 3s0 45w½ 47s½ 39w1 22s0 43w0 50s0 48s1 40w0 3.0 32.0 281.5
50 28w0 38s1 26w0 46s0 43s0 + 49w1 33s0 39w0 3.0 31.5 288.5
51 25s0 48w½ 34s0 41w½ 54s1 26w0 39s0 44w0 56w1 3.0 31.5 277.0
52 17w0 57s0 41w1 30s0 27s0 54w0 56+ 55s1 35w0 3.0 31.0 269.5
53 58s0 46s0 38w0 + 40w0 48s½ 31w0 56s½ 55w1 3.0 28.5 256.0
54 16w0 42- 31s0 56+ 51w0 52s1 40w0 47s½ 45w0 2.5 31.5 271.0
55 12s0 44w0 + 57+ 32s0 37s0 48w0 52w0 53s0 2.0 29.5 285.5
56 9s0 37s0 30- 54- + 41w0 52- 53w½ 51s0 1.5 31.0 262.5
57 35s0 52w1 6w0 55- 1.0 30.5 135.0
58 53w1 3- 1.0 30.5 72.0
59 21s0 0.0 26.0 41.5

StEM  Leipzig  2024    Gruppe  B 
Fortschrittstabelle

Punkte Buchholz 
Kaiser, Michael
Schmidt,Jörg,Prof.
Kuhn, Udo
Sørensen, Kristian
Zimmermann, Tom
Kerstan, André
Rosenhan, Jonas
Riedel, Bert
Große, Frank
Caprita, Victor
Przybilla, Jens, Dr.
Pourret, Olivier
Helmrich, Daniel
Alvermann, Christian
Pilz, Tobias
Stumbries, Lars
Bronn, Gottfried
Petersohn, Sadko
Schlegel, Hagen
Thalwitzer, Bernd
Vogt, Lennard
Stiehler, Oskar
Pinnel, Max
Storch, Raoul
Hänsel, Mathias
Große, Philipp
Pauscher, Wolfgang
Metzner, Nikolaus
Höschel, Leon
Panse, Frank
Jahn, Jens
Hofmann, Helge
Scholz, Bodo
Ilori, Oluwadamiola

Binder, Ullrich
Ditz, Roland
Junghans, Rolf
Vogel, Lukas
Harrmann, André
Voigt, André
Fröschke, Uwe
Rose, Dirk
Ignatova, Gabriela
Sniegowski, Richard
Kimmel, Alexander
Zeitler, Viktor
Schwaß, Torsten
Kühner, Dietmar
von Allmen, Werner
Starodub, Vladyslava
Weingarten, Julian
Bergert, Bernd
Grießbach, Ralf
Bunzel, Vicky
Müller, Sylvio
Eichhorn, Mike
Langer, Stefan, Dr.
Voynikonis, Lev



1 2004 2052 48 6 1956 1924 -32
2 1991 1992 1 7 1994 1984 -10
3 2027 1997 -30 8 2045 2030 -15
4 2012 2016 4 9 1972 2025 53
5 1859 1898 39 10 2055 2018 -37

1 1953 1948 -5 31 Rudolph, Jürgen 1567 1559 -8
2 1897 1890 -7 32 1541 1532 -9
3 1868 1859 -9 33 1533 1552 19
4 1867 1843 -24 34 1515 1526 11
5 1824 1824 0 35 1514 1468 -46
6 1824 1814 -10 36 1486 1474 -12
7 1795 1838 43 37 1456 1437 -19
8 1756 1711 -45 38 1452 1388 -64
9 1749 1783 34 39 1423 1453 30
10 1741 1741 0 40 1408 1394 -14
11 1740 1734 -6 41 1382 1394 12
12 1739 1743 4 42 1371 1451 80
13 1731 1744 13 43 1285 1247 -38
14 1713 1752 39 44 1229 1299 70
15 1705 1752 47 45 1175 1307 132
16 1704 1711 7 46 1027 1015 -12
17 1692 1692 0 47 978 991 13
18 1660 1663 3 48 0 1201 0
19 1652 1650 -2 49 0 1316 0
20 1650 1685 35 50 0 1321 0
21 1647 1656 9 51 0 1259 0
22 1630 1591 -39 52 0 1697 0
23 1629 1591 -38 53 0 1621 0
24 1627 1675 48 54 0 473 0
25 1617 1579 -38 55 0 1885 0
26 1608 1593 -15 56 0 1717 0
27 1604 1614 10 57 0 1422 0
28 1603 1590 -13 58 0 1690 0
29 1600 1510 -90 59 0 1738 0
30 1580 1605 25

Stadtmeisterschaft Leipzig 2024 DWZ-Auswertung  (Inoffiziell) 

Gruppe A

Nr. Teilnehmer Ro Rn Diff. Nr. Teilnehmer Ro Rn Diff.

Heinke,Jasper Rösch,Julian
Stellmacher.Nico Trott,Mario
Brock,Friedemann Lutter,Maximilian
Hagenbeck-Hübert,Ha. Sedlmayr,David
Seidl,Milan Schöneberg,Manfred

Gruppe B

Nr. Teilnehmer Ro Rn Diff. Nr. Teilnehmer Ro Rn Diff.

Schmidt,Jörg,Prof.Dr.
Kuhn, Udo Ditz, Roland
Zimmermann, Tom Hofmann, Helge
Alvermann, Christian Scholz, Bodo
Kerstan, André Kimmel, Alexander
Helmrich, Daniel Eichhorn, Mike
Kaiser, Michael Junghans, Rolf
Pauscher, Wolfgang Schwaß, Torsten
Sørensen, Kristian Rose, Dirk
Schlegel, Hagen Voigt, André
Petersohn, Sadko Vogel, Lukas
Stumbries, Lars Stiehler, Oskar
Przybilla, Jens, Dr. Grießbach, Ralf
Riedel, Bert Ignatova, Gabriela
Große, Frank Sniegowski, Richard
Bronn, Gottfried Müller, Sylvio
Langer, Stefan, Dr. Bergert, Bernd
Metzner, Nikolaus Weingarten, Julian
Hänsel, Mathias von Allmen, Werner
Caprita, Victor Zeitler, Viktor
Thalwitzer, Bernd Starodub, Vladyslava
Jahn, Jens Pinnel, Max
Panse, Frank Höschel, Leon
Pourret, Olivier Bunzel, Vicky
Fröschke, Uwe Rosenhan, Jonas
Binder, Ullrich Storch, Raoul
Große, Philipp Harrmann, André
Voynikonis, Lev Vogt, Lennard
Kühner, Dietmar Pilz, Tobias
Ilori, Oluwadamiola
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